
 

 

POSTANOWIENIE NR 382/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mochowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Mochowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 382/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie, 

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Anna Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bendorzyn 

2. Bożena Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bożewo Nowe 

3. Czesława Anna Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mochowo 

4. Stanisław Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bendorzyn 

5. Włodzimierz Michalski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ligowo 

6. Jerzy Mirosław Szylka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mochowo-Parcele 

7. Martyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieślin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie, 

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Renata Krysińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lisice Nowe 

2. Edyta Łukaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mochowo 

3. Ewa Kinga Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zglenice 

Małe 

4. Mirosława Rakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ligowo 

5. Milena Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Romatowo 

6. Marlena Stachurska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Płock 

7. Justyna Zawadzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie, 

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Monika Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mochowo-Parcele 

2. Renata Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mochowo 

3. Jadwiga Kokoszczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Malanówko 

4. Paulina Kokoszczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Malanówko 

5. Agnieszka Kozakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mochowo-Parcele 

6. Halina Barbara Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mochowo 

7. Grzegorz Raźny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mochowo 

8. Monika Skierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Mochowo 

9. Agnieszka Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Cieślin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie, 

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Zglenice Małe 

2. Ewa Kiełbasa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cetlin 

3. Małgorzata Krupińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dziembakowo 

4. Henryka Łapczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mochowo-

Parcele 

5. Hanna Maria Pacholec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mochowo-Parcele 

6. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ligowo 

7. Klaudia Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 

w Ligowie, ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Hanna Ciemiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Choczeń 

2. Justyna Gabryszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawinek 

3. Dawid Kieszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ligówko 

4. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borkowo Kościelne 

5. Anna Marzena Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mochowo 

6. Krystyna Smykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mochowo 

7. Mariola Szymborska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Malanowo Nowe 

8. Karolina Genowefa Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mochowo 

9. Joanna Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mochowo-Parcele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 

w Ligowie, ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mochowo 

2. Aleksandra Ciemiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Choczeń 

3. Jacek Gałkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ligówko 

4. Sylwia Grudzińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Choczeń 

5. Agnieszka Kokoszczyńska-Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malanówko 

6. Krystian Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Cieślin 

7. Anna Lejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sudragi 

8. Monika Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gozdy 

9. Stanisława Zuzanna Tyburcza, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Kokoszczyn 

 

 


